(8) Los mms Pl 1 2 Bg Gt, Ans, ed Nbg Schf Hal; in, añaden Russ y los demás

(9) et, añade el ms Pl 2

(10) templo, añade el ms Pl 2

(11) Los mms Pl 1 2 Bg Gt, Ans, ed Nbg Schf; pro-  
sepat, Hal y los demás.

(12) Los mms Pl 1 2 Bg Gt, Ans, ed Nbg Schf; cor-  
rupciu, Hal y los demás

(13) Los mms Pl 1 2 Bg Gt, Ans, ed Nbg Hal; ita-  
que, las ed Schf Russ, y los demás

(14) Los mms Pl 1 2 Bg, Ans, ed Nbg Schf; quocon-  
que locum, Hal y los demás.

(15) Los mms Pl 1 2 Bg, Gt, Ans., ed, Nbg Hal Russ;  
nec, las ed Schf Cont 66 y los demás

(16) nec, Russ Cont 62.

cibus ordinetur antistes Tantum ab ambitu debet esse sepositus (1), ut quaeatur cogendus, iugatus recedat, invitatus effugiat Sola illi sufficietur necessitas excusandi Profecto enim indignus est sacerdotio, nisi fuerit ordinatus invitatus, quem sane quisquis (2) hanc sanctam et venerandam antistititis sedem pecuniae interventu subiisse, aut si quis, ut alterum ordinaret vel eligeret, aliquid accepisset detegitur, ad instar publici criminis et laesae maiestatis accusatione proposita a gradu sacerdotii retinahatur Nec hoc solum deinceps honore privari, sed perpetuae quoque infamiae damnari decenimus, ut eos, quos per facinus coinquimat et aequaliter similes poena comitetur.

Dat VIII Id Mart Constantinop MARCIANO  
et (3) ZENONE Cons (4) [469]

AUTHENT de sanctiss episcop § Prae omnibus (Nov 123 c 2)—Quod pro hac causa datum est, et prius, quod expensum est, restituatur ecclesiae, cuius sacerdotium voluit comparaire

32 [31] *Iudem AA* (5) DIOSCORO P P — Orphanotrophos huius inclytæ urbis, nulla subtilitate iuriis obstante, eos quidem, qui (6) pupillorum sunt quasi tutores, adolescentium vero quasi curatores, sine ullo fideiussionis gravamine in emergentibus causis tam in iudicio, quam extra iudicium, ut opus exegerit, ad similitudinem tutorum et curatorum, personas (7) et (8) negotia eorum, si qua possint habere, defendere ac vindicare iubemus; ita videlicet, ut praesentibus publicis personis, id est tabulariis (9), aut intervenientibus gestis in hac quidem inclita urbe apud viuum perfectissimum magistrum census, in provinciis vero apud moderatorum eorum vel defensores locorum, res eorum eis tradantur, a quibus sunt custodienda; ut, si quas carundem et eum propter foenus forisit vel aliam uigentem causam, vel eo, quod servari (10) non possunt, alienare prospere sint (11), prius habita aestimatione, liceat (12) eis alienationis iniure contractum, ut pietia eorum, quae exinde colliguntur, ab eisdem personis custodiantr Huiusmodi autem pium atque religiosum officium pro tempore orphanotrophos ita praegeat convenit, ut minime iatiocinis tutelaribus seu curationibus (13) obnoxii sint Grave enim atque iniquum est, callidis quorundam, si ita contigerit, machinationibus eos vexari, qui propter timorem Dei (14) parentibus atque substantiis destitutos minores sustentare, atque velut affectione paterna educare festinant (15)